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Tiedotusvälineille 11.11.2016 

                                                                                                            Julkaisuvapaa 

 

 

Mercedes-Benzistä Ski Sport Finlandin freestyle-lajien 

virallinen pääyhteistyökumppani  

 
• Nuorekas ja kansainvälinen laji sopii Mercedes-Benzin imagoon 

• Freestyle on kansainvälisesti menestynein suomalainen alppilaji 

• Sopimus kattaa kaikki freestyle-lajit 

• Maailmancupin avaus Rukalla 10.12 

 

 

- ” Mercedes-Benz haluaa olla mm. juniorityön kautta tukemassa suomalaisen alppihiihdon ja erityisesti 

freestyle-hiihdon säilymistä maailman huipputasolla. Mercedes-Benz asiakkaat ovat aktiivisia perheitä, joita 

kiinnostaa freestyle lajina”, sopimuksen taustaa kiteyttää Veho Henkilöautojen johtaja Petri Aarnio. 

 

Ruka on talvitapahtumien keskus 

 

Ruka on laajasti tunnettu erilaisten talvitapahtumien vireänä keskuksena. Mercedes-Benz on jo useana 

vuonna järjestänyt liukkaan kelin ajotapahtumia ja koeajopäiviä Rukan ympäristössä hyödyntäen alueen 

rata-, majoitus- ja ravintolapalveluita. Ruka on myös freestylen kansainvälisten ja kansallisten 

arvokilpailuiden ohella lajin valmennuskeskus. 

 

-” Laadukkaasti ohjattu harjoittelu yhdistää turvallisen talviajon ja menestyksekkään urheilun. Molemmissa 

toistot tuovat parhaaseen suoritukseen tarvittavan rutiinin. Freestyle-yhteistyön kautta Rukalla 

konkretisoituu Mercedes-Benzin kansainvälinen slogan ”The Best or Nothing” kansainväliselläkin 

mittapuulla arvioituna esimerkillisellä tavalla”, Mercedes-Benz Henkilöautojen myyntijohtaja Klaus Pohjala 

puolestaan taustoittaa solmittua sopimusta. 

 

Viisi olympialajia ja olympiavoittaja 

 

Freestylen lajikirjo on monipuolinen. Olympialajeja ovat kumparelasku, ski slopestyle, ski halfpipe,          

skicross ja freestylen hypyt. Freestyle on lajina saavuttanut kansainvälistä menestystä jo pitkään. Edellinen 

sukupolvi saavutti muun muassa Janne Lahtelan suoritusten kautta kultamitalin Salt Lake Cityn 

olympialaisissa vuonna 2002.  

 

- Janne siirtyi viime vuonna Suomen freestylemaajoukkueen päävalmentajaksi vankistamaan jatkoa 

lajin kansainväliselle menestykselle uuden nuoren sukupolven kanssa, joten tässäkin toteutuu The 

Best or Nothing-ajatus, sanoo Ski Sport Finlandin toimitusjohtaja Marko Mustonen.  

 

Freestyle-lajeihin kuuluu myös sosiaalisessa mediassa ilmavasti näkyvä Big Air.  
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Tiedotteeseen liittyviä lisätietoja: 

Veho-konsernin media-arkisto, tiedotteet ja pienet kuvat löytyvät osoitteesta http://news.cision.com/fi/veho-oy-ab 

Lisätietoja myös www.veho.fi ja www.mercedes-benz.fi ja http://media.daimler.com/.  

Korkean resoluution kuvat tehtaan sivuilta http://media.daimler.com/ 

 

 

Lisätietoja yhteistyöstä:  

 

Petri Aarnio, johtaja, Veho Henkilöautot, GSM 040-7541440, petri.aarnio@veho.fi  

 

Marco Linna, myyntipäällikkö, Mercedes-Benz Henkilöautot, GSM 050-2734, marco.linna@veho.fi 

 

 


